CellaVision minimerar denna risk genom att ha tillräckliga kassamedel. Likviditetsrisken bedöms
i nuläget som låg, främst beroende på koncernens nuvarande finansiering. Det finns även en
outnyttjad checkkredit på 30 miljoner kronor.

Not A2.	 Finansiell riskhantering

Räntor 2023-12-31 2022-12-31

kSEK  EFFEKT PÅ
RESULTAT

EFFEKT PÅ
EGET KAPITAL

EFFEKT PÅ
RESULTAT

EFFEKT PÅ
EGET KAPITAL

Finansiella kostnader +1% -268   -268   -513   -513
Finansiella kostnader –1%  268   268   513   513

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade
marknadsräntor. Koncernen är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess lånefinansiering. Lånen löper
med rörlig ränta, vilket innebär att koncernens framtida finansiella kostnader påverkas vid ändrade marknadsräntor.

Enligt koncernens finanspolicy ska ränterisken inte säkras.

Känslighetsanalysen för ränterisk visar koncernens känslighet vid en ökning respektive minskning om 1 %
av marknadsräntan. Räntekänsligheten baseras på den effekt på resultat efter skatt som en förändring av
marknadsräntan ger, både vad gäller ränteintäkter och kostnader samt orealiserade värdeförändringar på derivat.

2023 2022

20232023Nominella belopp 0–12 MÅNADER 1–5 ÅR

 kSEK 2022 2022

Skulder till kreditinstitut  23 709   30 792   10 048   33 817

Leasingskulder  12 331   11 338   18 616   26 546

Leverantörsskulder  32 534   47 864   -   -

Övriga skulder  8 374   7 271   -   -

Summa finansiella skulder  76 947   97 265   28 664   60 364

Förfallostruktur, koncernen

USD

area://text
area://text
area://table
area://table
area://table

77

2023-12-31

FINANSIELLA
TILLGÅNGAR

TILL UPPLUPNA
ANSKAFFNINGSVÄRDE

FINANSIELLA
SKULDER TILL

UPPLUPNA
FNINGSVÄRDEN

TOTALT
REDOVISAT

VÄRDE

VERKLIGT
VÄRDE

Kundfordringar  97 797   -   97 797   97 797

Övriga kortfristiga fordringar  6 268   -   6 268   6 268

Likvida medel  121 645   -   121 645   121 645

Summa finansiella tillgångar  225 711   -   225 711   225 711

Skulder till kreditinstitut och liknande skulder  -   33 757   33 757   33 757

Leasingskulder  -   30 947   30 947   30 947

Leverantörsskulder  -   32 534   32 534   32 534

Övriga kortfristiga skulder  -   8 374   8 374   8 374

Summa finansiella skulder  -   105 611   105 611   105 611

2022-12-31

 FINANSIELLA
TILLGÅNGAR

TILL UPPLUPNA
ANSKAFFNINGSVÄRDE

 FINANSIELLA
SKULDER TILL

UPPLUPNA
FNINGSVÄRDEN

 TOTALT
REDOVISAT

VÄRDE

 VERKLIGT
VÄRDE

Kundfordringar  97 630   -   97 630   97 630

Övriga kortfristiga fordringar  15 079   -   15 079   15 079

Likvida medel  108 053   -   108 053   108 053

Summa finansiella tillgångar  220 763   -   220 763   220 763

Skulder till kreditinstitut och liknande skulder  -   64 610   64 610   64 610

Leasingskuld  -   37 884   37 884   37 884

Leverantörsskulder  -   47 864   47 864   47 864

Övriga kortfristiga skulder  -   7 271   7 271   7 271

Summa finansiella skulder  -  157 629   157 629   157 629

Kredit och motpartsrisk
Med kreditrisk avses risken för att motparten i en transaktion orsakar koncernen en förlust genom
att inte fullfölja sina avtalsenliga förpliktelser. Koncernens exponering för kreditrisk är huvudsakligen
hänförlig till kundfordringar och likvida medel. CellaVision arbetar med Trippel-A distributörer som
etablerade hematologiföretag. Inom Norden är kunderna sjukhus med offentlig finansiering. Viss
koncentration av kreditrisk avseende kundfordringar föreligger men dessa kunder har historiskt sett
inte haft några betalningssvårigheter.

Kreditrisken i likvida medel är begränsad då koncernens motparter är banker med hög kreditrating.